ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования села Прасковея Буденновского района Ставропольского края

В соответствии со статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02.03.2005 № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Буденновского муниципального округа Ставропольского края Дума Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки образования села Прасковея муниципального Буденновского Ставропольского края, утвержденные решением Совета Буденновского района Ставропольского края от 27 июля 2017 г. муниципального № 19/205-IV «Об утверждении правил землепользования и застройки образования села Прасковея Буденновского муниципального Ставропольского края», в части в части изменения границ территориальных 30H ОСШ Зона размещения учреждений образования Р – Зона рекреационного назначения в районе улиц Техникумовская и Верхняя села Прасковея Буденновского района, карту зон с особыми условиями использования территории муниципального образования села Прасковея Буденновского района, в карту градостроительного зонирования села Прасковея Буденновского района, в карту зон с особыми условиями использования территории села Прасковея Буденновского района в новых прилагаемых редакциях.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Буденновского муниципального округа Ставропольского края А.Н.Соколов

Председатель Думы Буденновского муниципального округа Ставропольского края В.Ф.Купаев